
PORTARIA Nº 354/CBMSC/2015, de 1 de outubro de 2015.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA,  no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Comandante da 3ª Companhia do 7°
Batalhão  de Bombeiro  Militar  (3ª/7°  BBM),  com sede em Barra
Velha  –  SC,  FABIANO  BASTOS  DAS  NEVES,  Maj  BM
matrícula 924000-4,  com efeitos  a contar  de 14 de setembro de
2015.
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  1°  Pelotão  da  1ª
Companhia do 7° Batalhão de Bombeiro Militar  (1°/1ª/7° BBM),
com sede em Itajaí – SC, RAFAEL GIOSA SANINO, 1° Ten BM
matrícula 931905-0,  com efeitos  a contar  de 14 de setembro de
2015.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante Geral do CBMSC


